

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

POUR DIFFUSION IMMÉDIATE

Direction générale de Promotion Saguenay **Denis Lemieux quitte ses fonctions pour des raisons de santé**

Saguenay, le 15 octobre 2018 – C'est avec regret que la mairesse de Saguenay et présidente de Promotion Saguenay, madame Josée Néron, a reçu ce matin la lettre de démission du directeur général de Promotion Saguenay, monsieur Denis Lemieux, qui quitte ses fonctions pour des raisons de santé.

Madame Néron a tenu à remercier monsieur Lemieux et à préciser que lors de son court mandat, il s'est acquitté de ses tâches avec professionnalisme et célérité.

Le conseil municipal procédera à son remplacement dans les prochains jours. « Mon rôle de présidente de Promotion Saguenay est de protéger monsieur Lemieux en lui permettant d'avoir le temps de prendre soin de lui et de protéger l'organisation en lui assurant une relève. Et je vais agir en ce sens », a déclaré la mairesse de Saguenay.

Monsieur Denis Lemieux ne fera aucun commentaire.

-30-

Source: **Jeannot Allard**

Directeur

Service des communications et des relations avec les citoyens Tél. : 418 698-3350 poste 5222